
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Challand-Saint-Anselme.  Soggetto Responsabile: SEGRETARIO COMUNALE 

(D.Lgs. n. 39/93 art.3) 
 

Regione Autonoma Valle d’Aosta Région Autonome Vallée d’Aoste 
Ambito territoriale sovracomunale 

AYAS – BRUSSON – CHALLAND-SAINT-ANSELME 

 

UFFICIO UNICO ASSOCIATO 

 Servizio EDILIZIA PUBBLICA E PRIVATA 

 

 

COMUNE DI  CHALLAND 

SAINT ANSELME 

 

 

 

 

COMMUNE DE CHALLAND 

SAINT ANSELME 

 

 

C o p i a  A l b o  

 

 

Determinazione n. 29 del 11/05/2018 

 

 

OGGETTO: 

INCARICO PER SORVEGLIANZA RU HERBAL TRIENNIO 2018-2019-2020 

ALL'AZIENDA AGRICOLA CANTELE & DEMOZ - CIG: 

Z932388048           

 

 
CAP/ART MISSIONE PROGRAMMA IMPORTO DATI CONT. 

10202/62 16 1 € 10.497,00  

 
 

=================================== 

 

Atto pubblicato all’Albo Pretorio On line. 

Challand Saint Anseme, lì 16/05/2018 

F.to  
IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

 

 

 

La presente copia è conforme all’originale depositato nell’archivio comunale. 

 

 

Challand Saint Anselme, lì     

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dott.ssa Roberta TAMBURINI 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Challand-Saint-Anselme.  Soggetto Responsabile: SEGRETARIO COMUNALE 

(D.Lgs. n. 39/93 art.3) 
 

Determinazione del Servizio EDILIZIA PUBBLICA E PRIVATA n. 29 del 11/05/2018 

 

OGGETTO: INCARICO PER SORVEGLIANZA RU HERBAL TRIENNIO 2018-2019-2020 

ALL'AZIENDA AGRICOLA CANTELE & DEMOZ - CIG: Z932388048           
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

EDILIZIA PUBBLICA E PRIVATA 

 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del 19.03.2018, relativa all’approvazione del bilancio 

di previsione per il triennio 2018/2020; 

 

VISTA la Deliberazione della Giunta comunale nr. 16, assunta in data 19.03.2018, relativa all’assegnazione 

delle risorse per l’anno 2018 ai responsabili di servizio;   

 

RICHIAMATE le disposizioni del vigente Statuto di questo Comune, approvato con deliberazione del 

Consiglio comunale n. 23 del 30.11.2017; 

 

RICHIAMATO il decreto n. 13 del 07.06.2016 del Sindaco del Comune di Ayas, assunto in qualità di ente 

capofila nell’ambito della convenzione con i Comuni di BRUSSON e di CHALLAND-SAINT-ANSELME, 

con il quale è stato riconfermato l’incarico di responsabile dell’ufficio unico associato EDILIZIA 

PUBBLICA E PRIVATA all’Arch. Claudio Alliod;  

 

ATTESO che anche per l’anno corrente occorre affidare l’incarico di sorveglianza del canale irriguo Ru 

Herbal; 

 

RITENUTO opportuno affidare l’incarico per il triennio 2018-2019-2020; 

 

SI RITIENE opportuno procedere all’affidamento di tale contratto ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) 

del D.lgs. 50/2016; 

 

VISTO l’Avviso per presentare la propria offerta per il servizio di sorveglianza del Ru Herbal per il triennio 

2018-2019-2020 per il periodo da maggio a settembre, pubblicato all’Albo Pretorio del Comune dal 

20.04.2018 al 05.05.2018 e distribuito sul territorio che prevede una spesa massina di € 10.500,00 (€ 

3.500,00 annui) comprese tutte le imposte, ritenute e spese; 

 

VISTA l’unica offerta pervenuta della Soc. Cantele – Demoz in data 03.05.2018 al n. di protocollo 1942 con 

la quale si richiede la somma di € 10.497,00 (€ 3.499,00 annui) comprensive di imposte, ritenute ed ogni 

altro onere; 

 

VISTO l’articolo 32 comma 2 del D.Lgs. 50/2016; 

 

VERIFICATA la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa; 
 

 

RICHIAMI NORMATIVI 
 

L’adozione del presente provvedimento è di competenza del responsabile dei Servizi tecnici ai sensi del 

combinato disposto dell’art. 107 del d.lgs. 267/2000, dell’art. 5, comma 5 della l.r. 22/2010 e dell’art. 46, 

comma 3 della l.r. 54/1998 e successive modifiche ed integrazioni. 
 

 

DETERMINA 
 

1) di determinare a contrarre ai sensi dell’articolo 32 comma 2 del D:Lgs. 50/2016; 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Challand-Saint-Anselme.  Soggetto Responsabile: SEGRETARIO COMUNALE 

(D.Lgs. n. 39/93 art.3) 
 

2) di affidare, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) del D.lgs. 50/2016 l’incarico di sorveglianza del 

canale irriguo Ru Herbal per il triennio 2018-2019-2020 per il periodo da maggio a settembre 

all’Azienda agricola Cantele & Demoz, con sede in Fraz. Corliod, 19 Challand Saint Anselme, 

P.IVA 01051600078; 

 

3) di stabilire che l’incarico avrà decorrenza immediata; 

 

4) di dare atto che l’incarico professionale in oggetto verrà formalizzato mediante lettera d’ordine; 

 

5)  di assumere un impegno pluriennale di spesa della somma complessiva di € 10.497,00 all’articolo 

10202/62 della Missione 16 Programma 1 a valere sul bilancio di previsione pluriennale 2018/2020 a 

favore dell’Azienda agricola Cantele & Demoz per la sorveglianza del canale irriguo Ru Herbal per 

il per il triennio 2018-2019-2020 per il periodo da maggio a settembre così suddivisa: 

 

 € 3.499,00 in competenza 2018 

 € 3.499,00 in competenza 2019 

 € 3.499,00 in competenza 2020 

 

6) di autorizzare l’Ufficio Contabilità a provvedere direttamente, alle successive fasi di liquidazione e 

pagamento della spesa previa presentazione di regolari fatture e visto di regolarità dell’ufficio 

Tecnico comunale; 

 

7) di dare atto che la presente determinazione: 

- è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria; 

- va pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi; 

- va inserita nel Fascicolo delle Determinazioni del Responsabile dei Servizi Tecnici, tenuto 

presso il suo Ufficio. 
 

 
 

 

 

 

 Il Responsabile del Servizio 

edilizia pubblica e privata 

F.to Arch. ALLIOD Claudio 
 

 

 


